

Предельная стоимость работ по Лоту №2

1	Вид работ	Единица измерения	Кол-во ЛОТ №2	за ел. без НДС	НДС	за ел. с НДС	Итоговая с НДС
1.1.	ОБСЛУЖИВАНИЕ МАЧТОВЫХ СООРУЖЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА КРЫШЕ до 30 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.1)	шт.	94	1 860 000	12%	2 083 200	195 820 800
1.2.	ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ МАЧТОВЫХ СООРУЖЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА КРЫШЕ до 30 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.1П)	шт.	35	6 000 000	12%	6 720 000	235 200 000
1.3.	ОБСЛУЖИВАНИЕ МАЧТОВЫХ СООРУЖЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ЗЕМЛЕ до 30 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.2)	шт.	6	2 040 000	12%	2 284 800	13 708 800
1.4.	ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ МАЧТОВЫХ СООРУЖЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ЗЕМЛЕ до 30 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.2 П)	шт.	1	6 660 000	12%	7 459 200	7 459 200
1.5.	ОБСЛУЖИВАНИЕ БАШЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ЗЕМЛЕ до 40 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.3)	шт.	49	2 160 000	12%	2 419 200	118 540 800
1.6.	ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ БАШЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ЗЕМЛЕ до 40 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.3П)	шт.	30	8 040 000	12%	9 004 800	270 144 000
1.7.	ОБСЛУЖИВАНИЕ ТРУБОСТОЕК РАСПОЛОЖЕННЫХ НА КРЫШЕ до 2 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.4)	шт.	38	900 000	12%	1 008 000	38 304 000
1.8.	ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ТРУБОСТОЕК РАСПОЛОЖЕННЫХ НА КРЫШЕ до 2 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.4П)	шт.	15	2 040 000	12%	2 284 800	34 272 000
1.9.	ОБСЛУЖИВАНИЕ ПОДСТАВОК РРЛ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА КРЫШЕ до 20 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.5)	шт.	4	1 140 000	12%	1 276 800	5 107 200
1.10.	ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ПОДСТАВОК РРЛ РАСПОЛОЖЕННЫХ НА КРЫШЕ до 20 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.5 П)	шт.	1	3 600 000	12%	4 032 000	4 032 000
1.11.	ОБСЛУЖИВАНИЕ БАШЕННЫХ СООРУЖЕНИЙ (ОЦИНКОВАННЫЙ СТОЛБ - Ж/Б ОПОРА) НА ЗЕМЛЕ до 40 метров (подробное описание включенных работ в приложение 1.6)	шт.	5	900 000	12%	1 008 000	5 040 000
1.12.	ПОКРАСКА ОГРАЖДЕНИЯ (подробное описание включенных работ в приложение 1.7 П)	объект	35	3 016 667	12%	3 378 667	118 253 333
1.13.	ПОКРАСКА КОНТЕЙНЕРА (подробное описание включенных работ в приложение 1.8 П)	объект	3	2 800 000	12%	3 136 000	9 408 000
2 ОБСЛУЖИВАНИЕ АНТЕННОЙ ОПОРЫ, в т.ч.:							
2.1	Замена, установка или восстановление талрепов	шт.	400	420 000	12%	470 400	188 160 000
3 ОБСЛУЖИВАНИЕ ОТТЯЖЕК АМС, в т.ч.:							
3.1.	Замена или установка комплекта недостающих оттяжек. В комплект входит 2(две) шт. коуша, 6(шесть) шт. зажимов и 1(один) шт. канат.	комплект	5	1 560 000	12%	1 747 200	8 736 000
3.2.	Смазка стальных канатов оттяжек, и очистка металлоконструкций и прилегающей территории от попавшей смазки (смазка типа "Горсиол-35Э", "Канатная 39У" или "БОЗ-1")	объект	30	600 000	12%	672 000	20 160 000
4 ОБСЛУЖИВАНИЕ ФУНДАМЕНТОВ АНТЕННОЙ ОПОРЫ НА КРЫШЕ, в т.ч.:							
4.1.	Восстановление гидроизоляции основания ствола опоры и анкерных креплений. Материал фольгоизол кровельный, 2 слоя. Анкерные крепления не менее 1 м2. Ствол мачты: основание (фундамент) ствола мачты + 1 м в каждую сторону	объект	40	600 000	12%	672 000	26 880 000
5 ОБСЛУЖИВАНИЕ ОГРАЖДЕНИЯ, в т.ч.:							
5.1.	Замена сетки ограждения внутри одной секции	шт.	10	444 000	12%	497 280	4 972 800
5.2.	Восстановление сетки ограждения внутри одной секции	шт.	2	540 000	12%	604 800	1 209 600
5.3.	Замена или восстановление одной секции	шт.	20	2 722 533	12%	3 049 237	60 984 747
6 ОБСЛУЖИВАНИЕ СИСТЕМЫ СОМ ОПОРЫ, в т.ч.:							
6.1.	Замена или установка светильника СОМ. Требования к светильникам: - класс защиты не менее IP 65 - -36V до -56V DC - Imax - 0,15 A - цвет красный - рабочая температура +60°С до -30°С	шт.	30	840 000	12%	940 800	28 224 000
6.2.	Полная замена или установка нового кабеля СОМ (тип кабеля ВБШв 4х2,5). Длина кабеля производится из расчета от патрона лампочки СОМ до распределительной коробки установленной в аппаратной БС.	объект	20	1 620 000	12%	1 814 400	36 288 000
6.3.	Замена или установка распределительных коробок. Класс защиты не менее IP 65	шт.	2	106 017	12%	118 739	237 477
6.4.	Замена или установка сумеречного (фото) реле. Требование к сумеречному (фото) реле: - класс защиты не менее IP 65 - -36V до -56V DC - Imax - 0,15 A - фото реле встроенное - диапазон регулировки - 5 - 50 лк - рабочая температура +60°С до -30°С	шт.	3	106 017	12%	118 739	356 216
7 ГЕРМЕТИЗАЦИЯ ВВОДОВ, в т.ч.:							
7.1.	Герметизация фидерных вводов, с двух сторон (внутренняя и наружная), мастикой герметизирующей нетвердеющей строительной (O'Z DST 835-97)	объект	20	120 000	12%	134 400	2 688 000
7.2.	Герметизация кондиционерных проемов (оконные кондиционеры), щели до 100 мм заделываются монтажной пеной после покрываются строительной мастикой (O'Z DST 835-97), с внутренней и наружной стороны (или только строительной мастикой)	объект	20	120 000	12%	134 400	2 688 000
Итого:							1 436 874 973,33

- Narxlar tanlovning maksimal qiymatini shakllantirishini ko'rsatish uchun ma'lumot maqsadida berilgan;
- Narx taklifini ishtirokchi taklifni taqdim etishda maxsus axborot portalining elektron tizimining tegishli bo'limiga kiritishi kerak;
- Ishirokchi tomonidan har bir pozitsiya bo'yicha taklif qilingan narx belgilangan maksimal narxni oshmasligi kerak. Taklifning umumiy qiymati ko'rsatilgan hajmlardan kelib chiqib hisoblanishi lozim;
- Yutuvchi shartnoma tuzilishi vaqtida spetsifikatsiyaning yakuniy versiyasini taqdim etishga majbur bo'ladi va ushbu spetsifikatsiya shartnomaning ajralmas qismi bo'ladi;
- Shu bilan birga, shartnomaning umumiy qiymati qat'iy hisoblanadi. Ishlar va to'lovlar tomonlar tomonidan imzolangan buyurtmalar asosida amalga oshiriladi

- Цены носят информационный характер для демонстрации формирования предельной стоимости отбора;
- Ценовое предложение участник должен внести в соответствующий раздел электронной системы специального информационного портала при подаче предложения;
- Цена, предложенная участником по каждой позиции, не должна превышать установленную предельную цену за единицу. Общая стоимость предложения должна быть рассчитана исходя из указанных объемов.
- Победитель обязуется предоставить финальную версию спецификации на момент контрактации и данная спецификация будет являться неотъемлемой частью договора
- При этом, общая стоимость договора является фиксированной. Работы и оплата будут производиться на основании подписанных сторонами заказов.